

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ústí nad Labem

Č.j.: UPCR-UL-2023/389139-1 , poř. č. 2/2023

Poskytnutí informace – veřejnosprávní kontrola u společnosti xxxx, IČ xxxx, se sídlem v Děčíně

Žádost: ze dne 20.12.2023

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb.

Žadatel požaduje poskytnutí informace týkající se veřejnosprávní kontroly provedené u společnosti xxxx, IČ xxxx, se sídlem v Děčíně.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Ústí nad Labem

Vážení,

tímto Vám na Vaši žádost ze dne 20.12.2023 poskytujeme požadované informace :

- 1) Ano – od 20.3.2023 do 29.5.2023
- 2) Kontrola se týkala hospodaření s veřejnými prostředky s výsledkem bez zjištění
- 3) Ne

S pozdravem